
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
100% więcej znimy. I etap "Oświetlenie górek saneczkowych. II etap - naśnieżenie górek
saneczkowych"
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Park przy os. Tysiąclecia - przy "Uzytku Traszki Ratajskie" przy przystanku MPK "Os. Lecha"
Opis projektu:3.
Głównym elementem jest maszt (słup metal) o wysokości 11 m z 5cioma lub 4 szt. lamp o mocy
250-400 W - skierowane na pobliskie górki - 8m i 6m. Uwaga: maszt stanie w pasie drogowym.
Uzasadnienie:4.
Oświetlenie byłoby uruchamiane od 15 grudnia do 15 marca czyli 3 miesiące w roku w godzinach
16:00 - 23:00 co daje 630 godzin czyli ok. 100 kWh ok. 600 zł na sezon (...) - DALSZY OPIS W
ZESKANOWANYM DOKUMENCIE
Beneficjenci:5.
Dzieci i młodzież - prowokacja do korzystania z uroków zimy. Górny Taras Rataj - ok. 80 000
ludności.
Szacunkowe koszty projektu:6.
Maszt + oświetlenie - 18 000 zł Montaż - 2000 zł
Podsumowanie kosztów projektu:7.
20 000 zł
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Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Zieleni Miejskiej



Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Zarząd Zieleni Miejskiej

Ostateczny koszt projektu:  niemożliwy do określenia

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Wskazany teren to użytek ekologiczny "Traszki Ratajskie", co ogranicza
ingerencję infrastrukturalną na tym terenie. Ponadto tak urządzone obiekty sportowe (górki
saneczkowe, stoki narciarskie) nie są projektowane na terenie ogólnodostępnych parków miejskich.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:  Teren do realizacji projektu znajduje się na obszarze użytku ekologicznego
"Traszki Ratajskie". Tak urządzone obiekty sportowe (górki saneczkowe, stoki narciarskie) nie powinny
być projektowane na terenie ogólnodostępnych parków miejskich.
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